λεπτὴν ἄγει χολώδεα κάθαρσεν. καὶ ἡ ἀρτεμίσση ποιεῖ ὡς ἡ λευζώσ-  
 τες καὶ καθάριε κρεῖττον. ἐλλέβορος μέλας ἐν ὕδατι λεῖως. ἄγει καὶ  
 οὗτος οἶον ἀπὸ κρεῶν ὕδαρ. [773] καὶ στουπήρη, θε καὶ ἡ ῥήτηνη  
 τὸ ἰὼντὸ θραῖ, κύπερος ἀφινθίου, ἀμιστολογία, κύμνον, ἅλες μέλι,  
 τὰῦτα πάντα ἐν τῷ αὐτῷ τριβεν καὶ προστιθέναι. καὶ ἐλλέβορος  
 ἐν οἴνῳ γλυκεῖ μετὰ ἀλέθρου αἰρώων γαί πυρίνιον μολιτε φυρηθεῖς ἐν  
 εἰρίῳ προστιθέσθω. (489.) προσθετὰ ἦν μὴ τὰ κατάποτα καθάρση.  
 Ed. Chart. VII. [773.] Fœl. I. 620. Ed. Lind. II. (488, 489.)  
 λευζώσστιν, σμύρναν, λευκόϊον, κρόμμυον ὡς ἡμεῖς τῶν καὶ μελάν-  
 θιον καὶ τὸ ἡδύοσμον, ἦν ὑποφέρῃ, συμμιξας προστιθεῖ. προσθετὰ  
 θριμῆα ἄροντα αἶμα. κανθαρίδαζ πέντε πλὴν τῶν ποδῶν καὶ τῶν  
 κεφαλῶν, καὶ σμύρναν λεβανωτῶν ἅμα συμμισγειν. καὶ μέλι μετ' αὐτῶν,  
 ἐπειτο βράσας ἐς ἄλειφα ῥόδιον ἢ αἰγυπτίων ροσθέσθω τὴν ἡμέραν,  
 καὶ ἐπὶ δάκνηται, ἀφαιρέσθαι. καὶ βαπτίζειν πάλιν ἐς γάλα  
 γυναικῶς καὶ μύρον Αἰγυπτίων. προστιθέσθαι δὲ τοῦτο ἐς νόκτα καὶ  
 θιανίζεσθαι ἐν ὕδατι ἐνώδει, προστιθέναι δὲ στέαρ.

The following is the Latin translation:

Quod menses detrahit. Elaterii quantum ad duas potiones satis sit sumito, cui oviculae adeps ex renibus adraissetur, pari cum elaterio copia, minime conterito, duas glandes subdititias parato. Aut melanthium ex tritico terito, aqua subigito et glandes duas subdititi is conficito. Has autem paucis ante diebus quaiu prodire debeant supponito. Cum vero non prodeunt, rigores et febres excitant. Emolliejtia ex quibus aqua et arena purgatur, menses etiam, nisi diutius restiterint, educunt et uteri osculum emolliunt. Narcissi, myrrhae, cumini, thuris, absinthii, cyperi, singulorum aequales portiones, narcissi vero solum quadruplum sumito, cui lini crudi lanuginem pectini insidentem ammisceto, haec cum origani decocto terito, glandem essingito et supponito. Aut etiam cyclamirrum ad astragali magnitudinem adniisceto et aeris florem ad fabae quantitatem tritum melle excipito, glandem efformato et supponito. Aut p.ulegium, vel myrrham, thus, suillum fel et bubulum cum melle agitatum, glandulam essingito. Si menses non eant, anseris adipem, netopum, resinam, simul permixta et lana excepta, mulier in subdititio apponat. Medicamentum subdititium purgans et emolliens. Caricas probe percoctas et expressas laeissime terito deinde in vellere cum unguento rosaceo subdito. Acrius efficies si brassicae et rutae utriusque dimidio trito, ad eundem modum utaris. Purgans. Anseris aut bovis aut cervi medullae ad fabae magnitudinem, unguentum rosaceum et lac muliebre affundito, in meicamenti fornac terito, uteri osculum inungito. Aliud subdititium emolliens. Anseris medullam nucis quantitate, ceram fabae magnitudine, resinae lentiscinae et terebinthinae fabae magnitudinem. His cum unguento rosaceo lento igne liquatis velut ceratum consicito, deinde ex eo tepido os uteri inungito, pubem perfundito. Aliud purgans. Farinam sitianiam, myrrhae obolos tres, croci tantundem, castorii obolum, haec ex unguento irino trita in subdititio apponito. Aut urticae semen et malvae succum cum adipe anserino simul permixta supponito. Aliud subdititium purgans, si menses non appareant. Ad styracem et organum tenuiter trita et permixta anseris adipem assundito et supponito.